第 3 回理事会 議事録

■日時・場所

2022 年 8 月 21 日（日） 17:30～19:00 信篤公民館視聴覚室

■出席者

［正副会長］ 松永会長

［理事］    実川理事長 他常任理事 連盟理事 【出席者 10 名、委任状 11】 規約第 22 条により成立

■議事     【進行】市川  【書記】市川

1. 主な実施済行事・業務の報告

 （1）5 月 22 日 市川市 N 代表結成ミーティング：市川市 N 代表メンバーと協会理事にて顔合わせを実施

10 月の県民大会に向けた意思の統一を図る → 同日および 6 月 5 日、18 日に N 練を実施

（2）6 月 19 日 PTA 大会 （参加者数：18 校 55 名）：親睦大会として、進行・メニューをさらに改善していく

（3）7 月 2・30・31 日 夏季団体戦 （参加者数：全 103 チーム 648 名）

人数不足チームの当日受付、大会参加を回避するため来年度以降は何らかのペナルティを設けるなど

規定の変更を検討する（今後の理事会にて継続検討）

（4）8 月 11 日 市川 summer オープン大会 （参加者数：95 組 190 名）

前・後半の出場者に想定以上の偏りがあり、ランク合併、時間配分の考慮などが課題となった

また来年度からは、従来の参加費用事前振込に戻すなど、選手受付をスムーズにする取組も検討する

2. 今後の主な行事・業務の予定

（1）10 月 22 日・23 日 千葉県民大会（N 代表出場大会 松戸市運動公園体育館）

   出場メンバーの確認 当日の観覧席応援が可能な場合は会場にて次回理事会を行う予定

（2）9 月 3 日・10 日・25 日・10 月 1 日 初級者講習会

   N 代表メンバーにコーチ役を依頼中。一般会員の手伝いについても募集をかける予定

（3）9 月 19 日 市民体育大会トリダブ大会

   ウェンブレー、ゴーセンの協賛とし、シャトル・賞品を採用。またトップ選手の出場も要請した

（4）9 月 14 日 ウエンブレースーパーシリーズ 、 10 月 7 日 レディースオープン秋季大会

  事前打ち合わせ・大会当日朝挨拶は理事長が出席予定

（5）U チーム活動

審判派遣補助金業務の執行状況確認、今後の U 活動（ユニフォームはすでに手配済）の確認

3. 各連盟より各業務実施状況および今後の予定などが報告された

4. 役員の補充

  当理事会において、男性 1 名（南部クラブ）の年度内途中就任について承認された

■今後の予定（連絡事項）

2022 年度第 4 回理事会：10 月 22 日（土）または 30（日）にて調整

以上